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Agjenda  
e Fakultetit të Edukimit 

05.03.2018 

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet fillojnë në ora 11:00, në hollin e universitetit, 

kati I-rë, Hyrja A 

 Fjala përshëndetëse nga dekani i Fakultetit të 

Edukimit në UKZ 

 Pikë muzikore me fëmijët e institucionit 

parashkollor nën drejtimin e studentëve të 

Fakultetit të Edukimit 

 Një hyrje leximi me rastin e 5-vjetorit të UKZ-së 

nga studentja e këtij universiteti 

 Lexime krijimesh nga shkrimtarët e klubit letrar 

“Beqir Musliu” dhe autorë të tjerë të ftuar 

 Monolog dhe recital nga një student dhe një 

studente e UKZ-së 

 Lexime krijimesh poetike dhe eseistike nga 

studentët e UKZ-së 

 Pesë thënie të albanologëve të huaj për gjuhën 

shqipe, të lexuara nga studentet e UKZ-së 

 Një pikë muzikore nga studentja e UKZ-së 

 Lexime krijimesh nga stafi akademik i UKZ-së 

http://www.uni-gjilan.net/
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Agjenda  
e Fakultetit Juridik 

06.03.2018 

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet fillojnë në ora 11:00, në hollin e universitetit, 

kati I-rë, Hyrja A 

 Fjala përshëndetëse nga dekani i Fakultetit 

Juridik në UKZ, Prof. Ass. Dr. Sadik Haxhiu 

 

 Video incizim - Simulimi i një seance gjyqësore  

nga studentët e Fakultetit Juridik nën 

mbikëqyrjen e  Prof. Ass. Dr. Fejzullah Hasani 

  

http://www.uni-gjilan.net/
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Agjenda  
e Fakultetit Ekonomik 

07.03.2018 

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet fillojnë në ora 11:00, në hollin e universitetit, 

kati I-rë, Hyrja A dhe hyrja B 

 Pritja e pjesëmarrësve në Mini – panair dhe 

regjistrimi (kati përdhese, Hyrja A dhe Hyrja B) 

 Hapja e Mini-Panairit nga Dekani i Fakultetit 

Ekonomik (kati përdhese, Hyrja A dhe Hyrja B) 

 Vizita nëpër lokacionet e kompanive prezantuese 

(kati përdhese, Hyrja A dhe Hyrja B) 

 Prezantimi i mirënjohjeve për partnerët që kanë 

mbështetur Fakultetin Ekonomik  

 Prezantimi i hulumtimeve nga studentët dhe 

mësimdhënësit e Fakultetit Ekonomik  

 Mini koktel  

 Nënshkrimi i marrëveshjeve të bashkëpunimit me 

kompanitë pjesëmarrëse në mini panair 

  

http://www.uni-gjilan.net/
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Agjenda  
e Fakultetit të Shkencave Kompjuterike 

08.03.2018 

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet fillojnë në ora 11:00, në hollin e universitetit, 

kati I-rë, Hyrja A 

 Hapja:  Në projektor fillon prezantimi i pamjeve 

të cilat paraqesin rezultate  dhe momente nga 

Fakulteti i shkencave Kompjuterike  

 Pritja e pjesëmarrësve dhe shpërndarja e Revistës 

Kodi X, informacioneve dhe materialeve tjera 

nga studentët dhe mësimdhënësit e FSHK-së  

 Fjala e Dekanit të FSHK, Prof. Asoc. Dr. 

Xhevdet Thaqi 

 Fjala Përshëndetëse e mysafirëve 

 Prezantimi i projekteve nga studentët e FSHK-së 

 Shkencat Kompjuterike për 8 Mars 

 Mbyllja: Në projektor vazhdon prezantimi i 

pamjeve të cilat paraqesin rezultate  dhe 

momente nga Fakulteti i shkencave 

Kompjuterike  
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Agjenda  

për shënimin e 5 vjetorit të themelimit të Universitetit Publik 

”Kadri Zeka ” në Gjilan 

Aktivitetet zhvillohen në Sallen A34, kati IV-të 

12:00  Intonimi i Himnit të Kosovës 

12:02  Intonimi i Himnit Shqiptar  

12:04 Intonimi i Himnit Universitar 

12:05    Fjala e Rektorit të Universitetit Publik “Kadri Zeka” 

12:15   Fjala e Presidentit të Republikës së Kosovës 

12:20   Fjala e Kryeministrit të Republikës së Kosovës 

12:25   Fjala e Ministrit të MASHT-it 

12:30   Fjala e Kryetarit të Komunës së Gjilanit 

12:35   Fjala e Kryetarit të Parlamentit Studentor 

12:40   Ndarja e Diplomës “Student i Dalluar” 

12:50   Ndarja e mirënjohjeve për 4 profesorë 

13:00   Përmbyllja 

13:30   Koktej në Hotel “Kristal” Gjilan 

 

http://www.uni-gjilan.net/

